
	 START Romagna - bacino RN - est. 2024  173

Linea 104
Pereto à S.Agata Feltria à Sarsina

• FERIALE
Zona Località  M G M G  
934 Pereto   08:35  11:45  
945 Ponte Messa   08:48  |  
934 Petrella Guidi   08:55  |  
934 S.Agata Feltria 07:30  09:05  12:00 12:45
934 Bivio p.le Lunadei 07:32    12:47
934 Cà Baldone 07:34    12:49
934 Bivio Tomba 07:42    12:57
934 Cà Bartolini 07:44    12:59
883 Murginaglie 07:47    13:02
883 Sapigno | 08:00  11:15 |
883 Romagnano | 08:05  | |
883 Sarsina 07:50 08:15  11:20 13:05
G = solo il Giovedì Feriale M = solo il Martedì Feriale  

RICHIESTA DI FERMATA
Tutte le fermate sono a richiesta.

ALLA FERMATA
Il passeggero deve 
segnalare con chiarezza
e per tempo al conducente 
l’intenzione di utilizzare
il servizio

A BORDO BUS
Il passeggero deve azionare
per tempo il pulsante



174  START Romagna - bacino RN - est. 2024

Linea 104
Sarsina à S.Agata Feltria à Pereto

• FERIALE
Zona Località  M 2 G M G M  
883 Sarsina 07:50 08:00 08:20  11:00 13:25
883 Romagnano | | |  11:10 |
883 Sapigno 08:00 | |  11:15 |
883 Murginaglie  08:03 08:23   13:28
934 Cà Bartolini  08:06 08:26   13:31
934 Bivio Tomba  08:08 08:28   13:33
934 Cà Baldone  08:16 08:36   13:41
934 Bivio p.le Lunadei  08:18 08:38   13:43
934 S.Agata Feltria  08:20 08:25 08:40 11:00  13:45
934 Petrella Guidi  | 11:20   
945 Ponte Messa  | 11:30   
934 Pereto  08:35 11:45   
G = solo il Giovedì Feriale M = solo il Martedì Feriale 2 = non si effettua il Martedì

RICHIESTA DI FERMATA
Tutte le fermate sono a richiesta.

ALLA FERMATA
Il passeggero deve 
segnalare con chiarezza
e per tempo al conducente 
l’intenzione di utilizzare
il servizio

A BORDO BUS
Il passeggero deve azionare
per tempo il pulsante


